
Zarządzenie Nr 46.2017  

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875)  oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077) 

zarządzam co  następuje:  

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 204.229,00 zł. , Zmniejszam plan dochodów o kwotę 

8.800,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 46.778.516,15 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”: 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 204.229,00 zł. 

2. zmniejszam plan dochodów bieżących o kwotę 8.800,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 46.437.247,73 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 341.268,42 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  204.229,00 zł 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  8.800,00 zł 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 41.558.568,02 zł. 

 

3. zwiększam wydatki majątkowe o kwotę  4.000,00 zł 

4. zmniejszam wydatki majątkowe o kwotę  4.000,00 zł 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi  4.691.394,13 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 46.249.962,15 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 



§ 2 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne  

na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia zmieniające 

załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania 

inwestycyjne na 2017 rok”. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 204.229,00 zł, Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 8.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 par. 2010 o kwotę 236,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 412/2017 z dnia 14 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych. 

Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 par. 2030 o kwotę 24.030,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 372/2017 z dnia 10 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej  

w związku z ustawą z dnia 15 września 2017r. o szczególnych rozwiązaniach 

zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej  

(Dz.U. poz.1774). 

Dział 852 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85228 par. 2010 o kwotę 2.800,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 391/2017 z dnia 14 listopada 2017r.  

w związku z nadwyżką środków finansowych uruchomionych z rezerwy celowej oraz ustawy 

budżetowej na 2017 rok na organizację i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, zgodnie z art.18 ust.1  

pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r. poz.930). 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85230 par. 2030 o kwotę 6.000,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 367/2017 z dnia 10 listopada 2017r.  

w związku z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na realizację programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w 2017 roku ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2017 – 2020. 

 

 



Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 52.950,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 386/2017 z dnia 14 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie  

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 par. 2010 o kwotę 126.978,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 408/2017 z dnia 14 listopada 2017r.  

w związku z niedoborem środków przeznaczonych na wypłatę świadczeń rodzinnych  

i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 par. 2010 o kwotę 35,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2017 z dnia 14 listopada 2017r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016r. poz.785). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 204.229,00 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 8.800,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 75011 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

236,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo  

o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych. 

Rozdział 80101 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

o kwotę 24.030,00 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej . 

Rozdział 85228 

   

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.800,00 zł. w związku z nadwyżką środków finansowych uruchomionych z rezerwy celowej 

oraz ustawy budżetowej na 2017 rok na organizację i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

Rozdział 85230 

   

- zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.000,00 zł  

w związku z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na realizację programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w 2017 roku. 

 

Rozdział 85501 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 2.950,00 zł.. 

 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 50.000,00 zł  

 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie  

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 85502 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.324,00 zł. 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 4.354,00 zł. 

 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 120.300,00 

zł. 

 

  

w związku z niedoborem środków przeznaczonych na wypłatę świadczeń rodzinnych  

i świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 

 

Rozdział 85503 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 35,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 4.000,00 zł, plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 90015 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Władysławów k.Deka” o kwotę 4.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok  

po zmianach wynosi 6.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Żdżarów” o kwotę 4.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach 

wynosi 14.000,00 zł. 

 

 

 


